CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°. 34/2017

PUBLICADOE 1:t-

EDlçAO • RO: 6Sçq
J :Di~R\O oric.:,Ii-

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art.
35, inciso 11da Lei Orgânica do Município e, em concordância com o Regimento
interno desta Casa de Leis,

RESOLVE:

Art. 1°. - Designar os servidores: MAURO GERSON
VISENTIM, inscrito no RG sob o nO6.296.491-0, MONIA WALERYE LEAL DA
SILVA, inscrita no RG sob o n? 1095953368 e WANDERLEY SANTINO
LOURENÇO, inscrito no RG sob o nO5.824.400-7, para comporem a Comissão
Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Campo Largo.

O primeiro para o cargo de PRESIDENTE e o segundo
para o cargo de SECRETÁRIO.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação revogando todas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Campo Largo, 10 de Janeiro de 2017.

~~
BENTO A~~NIO VIDAL

Presidente

RUA SUBESTAÇAO DE ENOWGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br